PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA - PCD
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 - SAECIL (SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME)

A SAECIL (SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME), no uso de suas atribuições legais, torna público
a PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA – PCD , de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes
neste edital e em seus anexos.

AGENTE OPERACIONAL

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

234126 PEDRO DONADELLI GIASSI NUNES GOMES 32,000 32,000 12,000 76,000

235573 FELIPE GOMES RODRIGUES 24,000 24,000 16,000 64,000

234347 BETINA DE LURDES LIMA 28,000 12,000 16,000 56,000

235813 FABIO HENRIQUE PELUQUI 20,000 12,000 20,000 52,000

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

233220 FABIO DONISETI DOS SANTOS DE OLIVEIRA 20,000 24,000 16,000 60,000

MECÂNICO INDUSTRIAL

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD CLASSIFICADOS NESSE CARGO"

ELETRICISTA INDUSTRIAL

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD CLASSIFICADOS NESSE CARGO"

OPERADOR DE REDES

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD CLASSIFICADOS NESSE CARGO"

OFICIAL DE MANUTENÇÃO

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD CLASSIFICADOS NESSE CARGO"

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará
à disposição pela Internet nos endereços portal.recrutamentobrasil.com.br e https://www.saecil.com.br/

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

LEME/SP, 10 de março de 2025

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
DIRETOR PRESIDENTE

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

https://www.saecil.com.br/